奉节县人民政府
关于划定彭咏梧烈士陵园等44处烈士
纪念设施保护范围的公告
奉节府发〔2025〕8号

根据《中华人民共和国英雄烈士保护法》《烈士褒扬条例》《烈士纪念设施保护管理办法》《重庆市烈士纪念设施分级保护管理办法》有关规定，现将奉节县44处烈士纪念设施保护范围公告如下。
一、彭咏梧烈士陵园
地    址：奉节县夔门街道宝塔坪社区
保护级别：市级烈士纪念设施
保护范围：东以围墙为界；南以围墙为界；西以马路为界；北以围墙为界。
二、兴隆镇烈士陵园
地    址：奉节县兴隆镇石乳村5社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以居委会七社为界；南以居委会七社为界；西以居委会五社为界；北以居委会五社为界。
三、吐祥镇烈士陵园
地    址：奉节县吐祥镇禹王宫社区老车站旁
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以围墙为界；南以堡坎为界；西以围墙为界；北以奉利路为界。
[bookmark: bookmark2]四、七南支队烈士纪念碑
地    址：奉节县吐祥镇禹王宫社区中心广场
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以新民河为界；南以公厕为界；西以祥和广场为界；北以篮球场为界。
五、安坪镇烈士陵园
地    址：奉节县安坪镇下坝社区
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以堡坎为界；南以围墙为界；西以堡坎为界；北以围墙为界。
六、五马镇烈士陵园
地    址：奉节县五马镇安静村3组
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以围墙为界；南以围墙为界；西以围墙为界；北以围墙为界。
七、甲高镇烈士陵园
地    址：奉节县甲高镇甲高中学内
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以台阶为界；南以围墙为界；西以堡坎为界；北以堡坎为界。
八、羊市镇烈士陵园
地    址：奉节县羊市镇渔灯社区15社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以围墙为界；南以围墙为界；西以围墙为界；北以围墙为界。
九、陈慎德烈士墓
地    址：奉节县兴隆镇庙湾村
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以龚庆琼墓为界；南以马元红田为界；西以李大愧墓为界；北以马耀平田为界。
十、王敬忠烈士墓
地    址：奉节县五马镇厂河社区2组
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以堡坎为界；南以堡坎为界；西以堡坎为界；北以堡坎为界。
十一、金锋志、刘连富烈士墓
地    址：奉节县五马镇大竹村3组
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以周传富山林为界；南以熊恩汉山林为界；西以熊恩刚山林为界；北以熊恩田山林为界。
十二、王兴六烈士墓
地    址：奉节县甲高镇合营社区9社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以王奎龙山为界；南以水塘为界；西以王奎龙田为界；北以水塘为界。
十三、郑发玉烈士墓
地    址：奉节县甲高镇四湾村4社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以钱直进田为界；南以钱直进田为界；西以公路为界；北以钱直进田为界。
十四、蒋圣林烈士墓
地    址：奉节县白帝镇八阵村1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以李海兵田为界；南以蒋圣军田为界；西以公路为界；北以蒋行国墓为界。
十五、杨自途烈士墓
地    址：奉节县草堂镇龙关村1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以蒋龙凤墓为界；南以水塘为界；西以蒋启兴墓为界；北以夏荣清田为界。
十六、朱远成烈士墓
地    址：奉节县草堂镇东坡村1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以公路为界；南以朱中波田为界；西以朱远登田为界；北以张德松田为界。
十七、黄必笃烈士墓
地    址：奉节县草堂镇龙关村2社奇峰小学旁
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以马宗寿房为界；南以李兴德田为界；西以刘德芳墓为界；北以秦氏老人墓为界。
十八、刘安全烈士墓
地    址：奉节县汾河镇小林村1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以瞿万清墓为界；南以刘文才田为界；西以小学校为界；北以刘信富田为界。
十九、陈光彩烈士墓
地    址：奉节县汾河镇段坪村11社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以宋清云桃树为界；南以陈大秀墓为界；西以宋清云桃树为界；北以宋清云桃树为界。
二十、章锦恒烈士墓
地    址：奉节县冯坪乡庙坝社区3组
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以堡坎为界；南以无名墓为界；西以田边为界；北以张必春墓为界。
二十一、卢元奎烈士墓
地    址：奉节县康乐镇石龙社区1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以康乐小区房为界；南以卢元兴房为界；西以卢元兴田为界；北以水塘为界。
二十二、颜昌富烈士墓
地    址：奉节县康乐镇七星村8社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以颜会珍墓为界；南以公路为界；西以公路为界；北以张定国山为界。
二十三、陈慧武烈士墓
地    址：奉节县大树镇茶园村1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以李美祥山为界；南以李美祥山为界；西以李美祥山为界；北以李美祥山为界。
二十四、陈凯烈士墓
地    址：奉节县大树镇同庆村2社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以苟文平山为界；南以苟文平山为界；西以苟文平山为界；北以苟文平山为界。
二十五、郑建功烈士墓
地    址：奉节县鱼复街道茶店社区5社老城三号桥
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以郑俊文墓为界；南以郑丽娜山为界；西以郑丽娜山为界；北以郑丽娜山为界。
二十六、卧龙岗公墓
地    址：奉节县鱼复街道茶店社区老城68队车站
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以围墙为界；南以围墙为界；西以围墙为界；北以围墙为界。
二十七、陈北东烈士墓
地    址：奉节县竹园镇金狮村5社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以高成园田为界；南以公路为界；西以陈北祥墓为界；北以高成林田为界。
二十八、罗世明烈士墓
地    址：奉节县竹园镇义和村3社（二台坪）
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以马寿兵山为界；南以马寿兵山为界；西以马寿兵山为界；北以马寿兵山为界。
二十九、罗洪山烈士墓
地    址：奉节县竹园镇义和村3社（二台坪）
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以王大全田为界；南以王大全田为界；西以王大全山为界；北以王大全山为界。
三十、许尚国烈士墓
地    址：奉节县竹园镇华吉村18社（老7社）
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以许尚权田为界；南以许尚权田为界；西以许尚权田为界；北以公路为界。
三十一、曾毓林烈士墓
地    址：奉节县竹园镇竹园社区5社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以黄作文田为界；南以黄作文田为界；西以黄德崇田为界；北以黄作宗田为界。
三十二、马畔云烈士墓
地    址：奉节县朱衣镇五湘社区3社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以刘母李氏墓为界；南以汪世云屋为界；西以刘辉珍墓为界；北以陈茂珍墓为界。
三十三、无名烈士墓群
地    址：奉节县朱衣镇五湘社区3社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以周美平田为界；南以周美平田为界；西以曾学兵田为界；北以周代海田为界。
三十四、李奎烈士墓
地    址：奉节县夔州街道胡家社区1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以曹阳珍墓为界；南以陈莫吕田为界；西以陈莫吕田为界；北以刘已贤田为界。
三十五、邓少成烈士墓
地    址：奉节县青莲镇茅田村2社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以毛田茶厂为界；南以毛田茶厂为界；西以毛田茶厂为界；北以毛田茶厂为界。
三十六、刘法先烈士墓
地    址：奉节县青莲镇大有村2社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以刘少军田为界；南以晏子兴田为界；西以晏子兴田为界；北以刘少军田为界。
三十七、李开先烈士墓
地    址：奉节县青莲镇红园村2社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以李晓东山为界；南以李晓东田为界；西以李晓东山为界；北以李晓东山为界。
三十八、钟会武烈士墓
地    址：奉节县青莲镇黄花村4社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以周朝军田为界；南以周朝军田为界；西以周朝军田为界；北以周朝军田为界。
三十九、刘明烈士墓
地    址：奉节县青莲镇大有村2社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以刘建明田为界；南以刘建明田为界；西以刘建明田为界；北以刘建明田为界。
四十、彭咏梧江竹筠纪念塑像
地    址：奉节县青莲镇龙王社区1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以青莲镇中心小学围墙为界；南以主席台为界；西以青莲镇中心小学教学楼为界；北以青莲镇中心小学围墙为界。
四十一、王太元烈士墓
地    址：奉节县康坪乡大架村5社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以王太金墓为界；南以王太礼田为界；西以王学重墓为界；北以邵元英墓为界。
四十二、万昌生烈士墓
地    址：奉节县公平镇车家社区12社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以吴照阳房为界；南以程本玉墓为界；西以匡欲发墓为界；北以朱运学房为界。
四十三、奉节县烈士英名墙
地    址：奉节县平安乡咏梧村1社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以箭楼为界；南以许科俊田为界；西以许科俊田为界；北以许科泽田为界。
四十四、史光基烈士墓
地    址：奉节县公平镇九岭村14社
保护级别：县级以下烈士纪念设施
保护范围：东以饶凯田为界；南以饶凯田为界；西以饶凯田为界；北以饶凯田为界。
烈士纪念设施保护范围内的土地和设施受法律保护，任何组织和个人不得在烈士纪念设施保护范围内从事与纪念英烈无关或者有损纪念英烈环境和氛围的活动，不得侵占烈士纪念设施保护范围内的土地和设施，不得破坏、污损烈士纪念设施。
本公告自发布之日起施行。

附件：彭咏梧烈士陵园等44处烈士纪念设施保护范围—图则

                           奉节县人民政府
                           2025年12月31日
（此件公开发布）

[image: 国徽1024]重庆市奉节县人民政府行政规范性文件

                                                               - 16 -

                           重庆市奉节县人民政府办公室发布
附件
彭咏梧烈士陵园等44处烈士纪念设施保护范围—图则
[bookmark: _GoBack][image: d5eec63a-e625-47d9-b120-92eca7b16e5f]
   [image: 03cca080-11c7-47a7-93c8-c55e8b0c49e3]
[image: 1f72645e-a738-4504-87aa-3f663c6b3854]
[image: 293577ca-cdd6-4f14-9a8e-4ae8d1427e09]
[image: efc169f0-2b73-4f50-9ba4-f33bf170479a]
[image: 289892a3-3a90-4fc7-acbb-f631080697ff]
[image: 28fd1008-85cd-4933-b654-2c8b306fa3db]
[image: bf029eb2-86a0-40d0-90ee-c556cac2551b]

[image: 7f219e1b-54aa-40bf-ad51-23518f58402b]
[image: 9aaedba4-2f28-4472-89ef-995f20c708c2]
[image: a1236241-8955-4753-9b8a-fb523efe5eec]
[image: 888f5c22-15fe-4e79-8459-b928ddce3b1c]
[image: 09a16351-b069-47c9-b2c7-ef1dd679feb6]
[image: f8d0dd59-0e3d-444b-ade3-6e6e4608aea6]
[image: 8edd6d71-68d4-4a9d-911a-ca3c789f3dc6]
[image: 3718db00-2622-49c1-8145-03487bef2e8a]
[image: aa97461a-04f4-44f2-8c3e-f448b7434217]

[image: 国徽1024]重庆市奉节县人民政府行政规范性文件

[image: 76484a25-e293-4044-8926-1d3994804e4a]
                                                               - 16 -

                                                         重庆市奉节县人民政府办公室发布
[image: 47b472da-31a5-43cf-bad2-126d541ada51]
[image: 9b97cb43-4a4e-421e-aaa7-3d9ed1edf323]

[image: 14843d7e-4701-4cce-982f-a585b770436c]
[image: 4088a3d0-bc2d-447e-8af3-1a664efe3141]
[image: 09543e97-839e-4484-95d2-df9b28e8ae67]

[image: 61f693bf-553a-4aa1-91da-a85f7f249fc0]
[image: 4cdbac96-f321-4cb6-907a-cef9c5c3430e]
[image: 47241694-9558-4dc4-9f1b-b9faf2205dfe]

[image: 6a9ffa47-3956-4294-b1b5-d3c789f68f6a]
[image: 47c2ab4c-663e-44b5-bf15-ecac02656fd6]
[image: ef69578b-5c17-4dbf-91d5-618dd2028db6]

[image: f41d79b3-7594-414a-b8d2-5acd0ae2d140]
[image: dd60278d-2cfa-4b78-abc8-9bac935941bc]

[image: 45375ee1-a28b-4a76-b546-7766aee125b7]

[image: 1f1916c6-b463-469b-8b3b-001771ff34d3]
[image: 9066dce4-a806-4246-9ec5-8c8f42bb567f]
[image: 2a00ca79-4ab2-495c-92c3-3f9f836374ed]

[image: b440b2d9-84e1-4fd8-b59c-8d3955428f5e]

[image: c2471c36-e5c0-4274-9344-306913bb5e2b]

[image: a8158a95-d133-4798-aefb-414d0cf25f41]
[image: 25c80563-2397-4ddb-ab5f-8a34ecf3c651]

[image: 215815d6-495b-4165-8075-cafd3650179d]
[image: ae8e6b28-8869-48f6-9e92-1113574c4707]
[image: aea1eb12-e0c4-41c8-ba7e-aa5804284798]
[image: 79bf24d3-967c-4177-95f5-67eca178d49d]

[image: 67afc4b1-9076-46d3-acee-fa7d714eff87]
image4.png
HREXT EERPEE — BN

N
AN

iz

e FREARRALELELSNS
an Bmurnezes
RumEAT
musEAT
srem
mumEnT
s AR
womeesm | | xmessan | | wmmensss | | xmmense
n 2 5 1
vaesien | | vaeinean| | vaemses | | vassimse
P
5
vaael1ea0
Loy e
B
et auszeR

Be 1

image5.png
LRI TRSRAER — BN

iz

e FRERRALELES T
an Bmurnezes
RuFRmAR
uean®
srem
muotsr A
AR
PEEEr) I ey [ [Fre—m— R —
n 2 5 1
vaelonsom | | vaeumastr| | vaemossas| | vassosss
womemer | | xmmanns | | wowemoss || xoas
35 % b
vasloss| | vaenes| | vaemes | | vassmos
P
seemer 19
vaaslinsan
B
wlrt auseen e i

image6.png
ZIERILEERFER — BN iz

e ARERNR TILE

an Bmurnezes

RuBEAT

pumEnT

srem
musEAT

SumEnR

o wacmmias | | wemmer | | wwmean | | xaemess
n 2 5 5
vamemeon | | vaeusons| | v | | vassnses

wazmanes | | ez
» n;
vamanaz| | v

Loy e

et auseeR e i

image7.png
ASEFLEERFER — BN

iz

e AT AR
. Baurnezes
RumEAT
mumEAT
srem
mumEnT
SumEnR
xamuaae | | xaemuer | | xmmeae | | xamimss
n 2 5 5
vamuoean | | vaemoen| | vaemuse | | vaseimem
xasmnsar | | xameae | | xmmss | | xaesuse
6 d 10
vimuezie| | vaenuss| | vaemem| | vssenme
xamnms | | xaemimas
spamar 11 12
vaemuss| | vaensess
B
vt amseeR e 1

image8.png
REEALEERFEE — BN

iz

e AnERARPATEN
an Bmurnezes
RusnAT
pumEnT
srem
musEAT
HugEAR
xawemans | | xaememsn | | wswemsso | | xaewessan
n 2 5 1
vasman | | vaemsne| | vaemens | | vasssoesn
xamemess | | xaemasiios
1 %
vaaei | | v
Loy e
- PERR
et auszeR Be 1

image9.png
FHENLEERFEE — BN

iz

e T BRSTUELSY
an Bmurnezes
RumEAT
mumEAT
srem
mumEnT
SumEnR
xaonomiss | | xaemesrsss | | wansess | | xasmseis
n 3 5 %
vaameeione | | v | | vaewwnrs | | vaemeanan
PRI
]
a0
Loy e
B

et

auszoR

e

image10.png
EALERPER — BN

X

Y 329201, 090

P

iz

FnENRREL

wewn

Bmurnezes

srem

RUSRREAT

munRaEAR

B g AREAT

wusmTEnn

Loy e

P
n

P
n 5

P

P
1

vaomemLon

a0 | | vaweiees

v sosaaezr o

image11.png
IHENLERPER — BN

iz

e A7 EE SR LEM
an Bmurnezes
RuBEAT
musEAT
srem
musEAT
HuBEAR
xamenzs | | xaevemen | | wspemam | | xaswenazg
n 2 5 1
vamemie | | vameaes| | vy | | vaseemaon
Loy e
B
vt amseeR e 1

image12.png
2#E. 1%

3 414015.244
156626682(287

EANLTERFER — BN

¥ 3414030, 130

S6R26687. 208

X 3411021 51

/36626692. 503

iz

e B AR
an Bmurnezes
RURHE DRAT
PuRSRLRAT
srem
B RERRAT
HuRSELEAR
xaowmnizn | [ xaoonsn | [ wsasmsae | | xaaesas
n 2 5 1
vamemnag | | vaeeasns | | v | | vasnssson
Loy e

image13.png
X 3017098.519.

#

EE — A

619175 24

iz

e ATERERSTLEN
an Bmurnezes
RuzsRUAR
muan®
srem
mu s a0AR
sukann
xaomesiz | | x| | wsmeens || sasmmss
n 2 5 1
vaesran| | vamormarr| | vaewsns | | vasaowras
Loy e
B

vt

amseeR

e

image14.png
1 36604350, 641

MREANLERPER — BN

1 36604360. 509

X 3411561,

¥ 36604356, 197

iz

P AnERERmEL
an Bmurnezes
RuGEREAT
musaEEAR
srem
ueanT
o uEAR
xaonsnae | | xamsersn | | wsmsenss| | xaemseis
n 2 5 1
vamesess | | vaesese| | vaeonsesr| | vasmesisn
Loy e
B
et auszeR Be 1

image15.png
BEWLERPER — BN

iz

P snassmAniL
o owu T ezan
rornREn
suwzzunn
seem
ucan
X 34406472 wameEsn
Y 36652980. 042 3440647 264 HIH0643947 X 30637964 X 3440640067
n P n "
vacemona| | v | | v | | v
I
J Ty I Pem—
1 30613 960 Y 5 3
ey [ Pa—
36652978. 700
X 34064204 R
1 36652980,
X 3440640. 067
Y 36650970,
X 3440637. 964
1 36652985, 606
o

et

auszeR

Be 1

image16.png
HABANTERFER — BN

X 3448800, 934

36655491, 926

iz

e AnESERREMY
an Bmurnezes
RumsAEAR
muan®
srem
mumEREAR
g siEnn
PETEE I ey [ [Femem R pe—
n 2 5 1
vamseons| | vamsseesas| | vssssonie | | vasessenre
Loy e

image17.png
SRR ERPER — BN iz

P TS ERRRIL

an Bmurnezes

uean®

musaEAR

srem

mu sz EAR

funEnn

wasseisar | | xaemman | | wsmimasn | | s
i n n B 1
vasrsean | | vamsusinn | | vassmsen | | vasesiensn

¥ AT, 0 wamssar | | xsmsesn | | wsemnes | | wssmons
A 35 % ” =
o vasrssin | | vamsusaes| | vaeswsies| | vasssesian

Loy e

5. A

] i

et auszeR Be 1

image18.png
ELELERPER — BN

916 1

635964, 740

iz
P FErTT—————
[, saurpsezen
RuARARAR
ueEEn
weem
R s
W EAEAT
FETTer) ) PETIRTITY [ PRIRP) I e
n » » H
Yoz | | vsorses | | vasmorn | | vasesmsron
X 34915915
e ama
Y
e wseen e

image19.png
NE2FLERPER — BN

iz

P TR ALY
an Bmurnezes
RURABEAT
ot AR
srem
mu s
HunesEnn
xaemnan | | xsmomaes | | wwmemoss | | xaemomam
n 3 E 5
vamsmaem | | vaesnens| | veosdes| | vasmmsss
xamzs || xaemosne
6
vaomems | | vaemmnse
Loy e
B
et auszeR Be 1

image20.png
X 349110.012

1 36642789.550

AR ERPEE — B

iz

e AT EHTRRTHILL
an Bmurnezes
RuFHEAART
PuRAFEAR
srem
musEEAAT
HuREERART
xavonnoz | [ xasewrsn | [ wswemon | | xaseiman
n 2 5 1
vasamosn| | vamemsssos| | vaessmoiss | | vassmiam
Loy e
B

et

auszeR

Be

image21.png
ERENLERFER — B

]

iz

P AT ERNE BN LEN
an Bmurnezes
RuBEAT
PuzzEAR
srem
mumanT
HuneEEnR
wasmensos | | xaemenzms | | wsemessrr | | xasmeoni
n 2 5 1
vasmons| | vaeemeis| | vaeemerse | | vassomss
Loy e

image22.png
HAAIGR. 058

33

X B441, 52

36636029,

ARENTERPER — BN

iz

e ATERFRIRLEL
an Bmurnezes
RUBRAERAT
mus AR
srem
o AR
sukann
xawsaas | | xosman | | wsess | | xaseens
n 2 5 1
vaomemens | | vaeannn| | vamansse | | vasmemens
Loy e
B
vt amseeR e 1

image23.png
=3 % 3
AEEANLERFER — BN e
e AT BERRLT
wpas saurmeezes
Rugen R
usRnR
wrem
BusART
HuR AT
wavsmios | | xawesmns | | xsweseisn | | waesais
n » n »
waowmers| | v | || | v
PR
’ 15
Tasesomn el
e
L]
it R [ 1

image24.png
X 3455025, 696

Y 36618847, 689

FERTERPEE — BY

Y 36618854

..

X 3455325, 369

iz

e ATEAMRERL
an Bmurnezes
RugRAUAT
musRt AR
srem
mu g UAR
g LR
waesmon | | wassasae | | wwesmsess | | xassman
n 2 5 1
vasesean | | vamimsen| | vaemess | | vassssen
Loy e
B
et auszeR

Be 1

image25.png
Y 36616559, 197

¥ 35819,

FEZTERSRE — BN

Y 36616562,

iz

e AT EAHRAR A
an Bmurnezes
RuBLTUAR
muBsTLAR
srem
muBLTUAR
B £TUAR
PETTIE I ey [ e R e—
n 2 5 1
vanaselsn | | vamsen| | vaesen | | vasassian
Loy e
B
vt amseeR e 1

image26.png
MRV ERFER — BN

1 3436834, 347

iz

e #7E8 ERERELEL SN T
an Bmurnezes
RumExEAR
o AR
srem
o AT
SuRFALAR
PEETI I P [ Prr— R pe—"
n 2 5 1
vaozaem | | vaeseoae| | vasen | | vasswmisn
Loy e
B

et

auszeR

Be

image27.png
wE — BN

iz

e TR ERERELEL MRS
an Bmurnezes
RumEAT
pumEnT
srem
mumEnT
HumEnn
wamsmon | | xaemseson | | wsmsmen | | xaemsesn
n 3 5 %
vassmns || vaesmnim| | vassmsn | | v
xamseln | | xaemswsms | | wwwsnon | | xaemsnen
n = bt )
vassmse | | vaesmnesl| | vassmesn | | vasssssa
xamsnam | | xaemenen | | wwwsman || xamson
seamer (1) bt bt 121
vasm | | Tamemesia| | Taessmuess| | vasssnniss
B

et

auszoR

e

image28.png
X 3466218. 636

¥ 36622438, 028

X 34662
¥ 36622461825

AR ERPEE — BN

218. 959

¥ 36622465, 267

iz

e FRTLEe
an Bmurnezes
Ko SREEAR
muzan®
srem
o AT
HumRRERR
wasgamio | | wossomos | | wmeensass | | xassmes
n 2 5 1
vamess| | vaemesaer| | vaemwelss| | vasaasnn
Loy e
B
et auszeR Be 1

image29.png
3460141, 340
36623427, 502

X 3460136. 331

366

421,209

BHUNTERPER — BN

460140.918

¥ 36623434.720

iz

e ATENERLAL (=6W
an Bmurnezes
Ruzx2EAR
puzxzEAR
srem
o A2 AR
e
xaaazn | [ xsmnss | [ s | | s
n 2 5 1
vammarsn| | vaesn| | v | | vasearm
Loy e
B

vt

amseeR

e

image30.png
BHBANLERFER — BN

X 3459976, 644
Y 36623

369,534
362. 53

X 3459975.77

!
3369. 480

1 3450968, 692

¥ 36623,

iz

e ATENERLAL (=6W
an Bmurnezes
RURERUAT
mussR AR
srem
B nsR AR
S ARLAR
wamonoss | | xaemonss | | wwmsmsn | | xammsn
n 2 5 1
vamma | | Ve | | viemem| | vasasiss
Loy e
B
et auszeR Be

image31.png
P

AL ERPEE — BN

X 34576217,

¥ 36622001, 070

57621, 765

3132

iz

e ATENEREE HTLIETE)
an Bmurnezes
RuEwEEAR
muwEEAR
srem
muwEEAR
Huzanm
xagemin | | xasmezes | | wsmewose | | xasmesan
n 2 5 1
vammnim | | vaemnizn| | vawerss | | vasamse
Loy e
B
et auszeR

Be 1

image32.png
BEHALERFEE — BN

iz

P AN BHERAELESE

apas BEUTBEEZRn

RS mAT

Py s EAT

X 3464563.975 Feen
g B s REAT
0.

s Ay EXBAT

xuesEsn | | Xuesmon | | Kaesmess | | Xaemsle
n 2 B "
X 3464561 vaoa0me16s| | vaeamosios | | vassannisst | | vaseisms1on
36620000 xyessiam | | xaes@ers
i3 ”
V) vaca0mozn | | vaeea00as
7/ .
X R
o Vs 08, 1
4
LY
wirt msren L3 1

image33.png
SRZLERPER — BN

ARATMHK=H ORI E

1 3435924, 09

Y 366:

979, 449, "

1 3435902, 645 \\

1 36629975,

iz

e TR ERERLEI
an Bmurnezes
RunagEsnT
PuEezEAR
srem
mu e 5T
o ARERR
waesonss | | xaeonms | | wssemses | | xaeswnss
n 2 5 1
vaaseosn | | vammests| | vaemeanss | | vassmnm
Loy e
B
et auszeR Be 1

image34.png
REZLEHRPER — BN

X 3435943, 303

136630019, 051

X 3435939,
¥ 36630024, 5

iz

e TR ERERLEI
an Bmurnezes
RumRTEAR
pumzTEAR
srem
mu peREAR
SR REERR
naessisan | | waesossars | | waesemana | | xaesmos
n 2 5 1
vaomsns | | v | v | | vasemons
Loy e
B

vt

amseeR

e

image35.png
133

91

908, 99

X 34341810

¥ 36631911, 555

FELERFEE — BN

X 3434188, 845

1 36631914, 654

iz

e AT ESMEINFLEL
an Bmurnezes
RusmE AR
PuRAEEAR
srem
muRAE AR
sunzwEnn
xaonmess | | xaemoios | | wsennnmn | | xaesem
n 2 5 1
vamsleas | | vaeeuae| | vaewiss| | vaseiess
Loy e
B
et auszeR Be 1

image36.png
BHERLERPER — BN

e

iz

FnaEERTRL

wewn

Bmurnezes

srem

RusmEAR

musmErAR

muswErAn

fugEEAR

Loy e

PR
n

PEEr
n 5

PEET

PEEI

vaaelae225

vamimm0 | | ¥mimes

1
vaasla010s

image37.png
TR ERPER — BN

iz

P AnERERARM
an Bmurnezes
RuasTEAR
muRTREAR
srem
BB TREAR
HunsTEnn
xasmaas | | waemawas | | wsemmnese | | xasmamas
n 2 5 1
vaauesss | | vaewsaes | | vassowonss | | vasawmssn
Loy e
B

et

auszeR

Be

image38.png
¥ 346420, 850

¥ 364191 19§

36502075, 802

FFAFLERPER — BN

1 364204802

Y 3060205, 94

Y 36000135

iz

e FnaEERTRY
an Bmurnezes
RUFRRUAT
musRRLAR
srem
musRRLAR
s RRLAR
xasomesn | | xassman | | wsonsssos | | xasessLios
n 2 5 1
vammern | | vaevmsses| | vassomeias| | vasmamsan
Loy e
B

vt

amseeR

e

image39.png
1.031
1 36610860. 063

HEHLERPER — BN

5257, 249

¥ 36610868. 806

3455054, 338

¥ 36610863. 1

iz

P AT EREEN
an Bmurnezes
RURATEAR
mumATEAR
srem
muRATEAT
HURATLAR
wasaenst | | xasmmens | | wmsamae | | xassmsae
n 2 5 1
vaoelenne | | vamumeseas| | veeimesss| | vasewesnin
Loy e
B
et auszeR Be 1

image40.png
N\ LERFEE — BN

iz

e AnERERARMY
an Bmurnezes
RungAEAR
mungABAR
srem
muagAEAR
sungEEnn
xasunist | | xasmsrae | | wsemase || xasmmen
n 2 5 1
vaasmesn | | vaevmas| | vaomoe| | vasmmeim
xasamnas | | xasmoran | | wsemwaoss | | xassosnse
1 % ” =
vaasmes | | vaesrmeson | | vasomeens | | vasmmaies
Loy e
B

et

auszeR

Be

image41.png
EHEINSALBERIFER — AN

iz

e ATERERATLEL
an Bmurnezes
RUFERCh EEEAT
u s A
srem
B ER R AT
s ERr ERAnT
PET I PE—re [ ) R Pe——
n 2 5 1
vamemLm | | vaemenss| | vassomeims | | vasaenias
PEE—
5
v soense 60
Loy e
B

vt

amseeR

e

image42.png
ITATALERPER — BN

iz

e ATEANE xRS
an Bmurnezes
RuzEREAR
puzsLEAR
srem
musREAn
HuBEEAR
waemenzas | | waemezss | | wwememoss | | xaemeni
n 2 5 1
vammeie | | vaemnios| | vaemise | | vssemae
waemenzms | | xeemwan | | wwmemsn | | xaemenan
1 % ” =
vamsmaes| | v | | vaemiesss| | vasemsen
Loy e
B
vt amseeR e 1

image43.png
14895, 102

¥ 36613499, 209

FEENLERFER — BN

Y 36613501 562

1 3444599, 808

¥ 36613501, 6

SHER

J4459,

¥ 36613501, 731

iz

e FRESFRERUELY
an Bmurnezes
RURRRAAT
mumszEAR
srem
muEER AT
HunRERAR
RO 110 | | xosweonns | | waesmsenes | | xaswessinn
n 2 5 1
vaemise| | vaensmena| | vaemom | | vassesas
PR
1
Ta0ela64
Loy e
B

et

auszeR

Be

image44.png
FPEALRBRRAPTE — AN

iz

e ATEFRE WAL
srEn Bmurnezes
sunEnE
muEEAR
wred B EEAT
pusnaEnn
Ravmenien | | Xememnl | | Kawwensn ||| xamenis
11 [wasenwnsan | 2 [vasanenw |4 [Waeameiie |15 [vasnwian
EE T I R I e I RS
% = i
waaensisom | [v36600070 | | ysservionses || Ta061105321
Loy e
B
et nveen e

image45.png
SEARRTERPER — BN

X 3413

Y 36613883

e AnESFRAR ML
sewn Baurnezes
suaaEAR
muaAEAR
Ll B AR
suanEnn
waecmnss|  |xasemin| | [owsmss| | xawmein
1 [rssenmenn|2 [vasnsmsm) 2 lrasenean|  [vaams
Loy e
B

ot

amsmen

Be 1

image2.png
EAERILEERFEE — BN

iz

e BT SLE
wrwn sansezen
RumEAT
mumEAT
srem
mumEnT
sumEnn
wamaml || xaemmsin | | xaemmss | | waemues
n ® ” =
vaeiasE | | aewnisnle| | vasemsase| | vaemsies
wammem | | xoemmsm || x| | waemss
n it et
vaewsas || Vaesnseis| | vasemessna| | vasmeesll
wamman | | xaemmess | | xamasas || waemses
e R 4 131 13 iz
vaswese | | vaewmeesie| | vaeemele| | vaemaesl
wammsms | | waemmenn | | e | | waemsnes
s s 15 s
vaenen | | Vaewmeri| | vaeemass| | vaemeas
B
et auszeR e i

image3.png
REELEERFER — BN iz

e FnENRREANSYL
an Bmurnezes
RugzRTLAT
pugzeTAT
srem
muszesLAR
HuEzR AR
womiesns | | wrmsesass | | wowaness | | xmssese
n 2 5 1
vameessie | |vaemesm | |vameseln | | viesmelss
xomeans | | xmsesis | | xowumim | | xmesss
5 1 ”
vameeann | |vemenan | |vamenles | | viesmssen
x| | xmmei
sremer B bt

vaomenae | | vasme s

et aszen Be 1

image1.png